

## STEPitUP ApS

Hovgaardsgade 9, 3.tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33 77 45 67

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Hanna Lindskov Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

STEPitUP ApS  
Hovgaardsgade 9, 3.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 77 45 67  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Hanna Lindskov Christensen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

H. Lindskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at lave kommercielle partnerskaber mellem virksomheder, brands og artister. Selskabet er også konsulentvirksomhed, der rådgiver artister omkring eget brand samt virksomheder omkring brugen af musik og artister i deres markedsføring eller i forbindelse med en kampagne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.811 kr. mod 412.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.224 kr. mod 69.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>591.811</b> | <b>412.467</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -453.494       | -310.870       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>138.317</b> | <b>101.597</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -5.139         | -8.944         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>133.178</b> | <b>92.653</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                | -30.954        | -23.276        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>102.224</b> | <b>69.377</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 2.224          | 69.377         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>102.224</b> | <b>69.377</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2018                    | 2017                    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 150.000                 | 0                       |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 21.977                  | 244.000                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 49.344                  | 14.130                  |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 141.789                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 521                     | 493                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>221.842</u>          | <u>400.412</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>949.255</u>          | <u>711.776</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.171.097</u></b> | <b><u>1.112.188</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.171.097</u></b> | <b><u>1.112.188</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                     | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 699.891          | 697.667          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 100.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>879.891</b>   | <b>777.667</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.873           | 263.537          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 58.880           | 0                |
| Selskabsskat                             | 30.954           | 23.276           |
| Anden gæld                               | 177.499          | 47.708           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 291.206          | 334.521          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>291.206</b>   | <b>334.521</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.171.097</b> | <b>1.112.188</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                  |                  |
| 6 Eventualposter                         |                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017                  | 80.000                          | 628.290                  | 0  | 708.290        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 69.377                   | 0  | 69.377         |
| Egenkapital 1. januar 2018                  | 80.000                          | 697.667                  | 0  | 777.667        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 2.224                    | 100.000  | 102.224        |
|   | <b>80.000</b>                   | <b>699.891</b>           | <b>100.000</b>                                     | <b>879.891</b> |

## Noter

---

|  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger og gager                             | 409.489        | 262.151        |
| Pensioner                                      | 36.000         | 43.000         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.255          | 5.719          |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 1.750          | 0              |
|  | <u>453.494</u> | <u>310.870</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 5.139          | 8.944          |
|  | <u>5.139</u>   | <u>8.944</u>   |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Skat af årets resultat                         | 30.954         | 23.276         |
|  | <u>30.954</u>  | <u>23.276</u>  |

## 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Lindskov Holding ApS, CVR-nr. 37796360 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
